
Министерство образования Красноярского края 
краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 
«АЧИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И 

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
(КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и сельского 

хозяйства», КГАПОУ «АКТСХ»)

Форма по 
ОКУД

код 
0301004

по ОКПО
02500296

г. Ачинск

ПРИКАЗ

Номер 
документа

Дата 
составления

175-к 20.09.2023

«О зачислении поступающих на первый курс 
очной формы обучения»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования в краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение «Ачинский колледж транспорта и 
сельского хозяйства» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса Ачинского колледжа транспорта и 
сельского хозяйства (образовательная площадка, расположенная по адресу г. Ачинск, ул. 
Кравченко, стр. 34) на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета по 
основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 
образования очной формы обучения с 20 сентября 2023 года лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал документа об образовании, 
согласно приложению №1.

2. Зачислить в число студентов первого курса Ачинского колледжа транспорта и 
сельского хозяйства (образовательная площадка, расположенная по адресу г. Ачинск, ул. 
Трудовых резервов, д. 5) на обучение за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета 
по основным профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального образования очной формы обучения с 20 сентября 2023 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал 
документа об образовании, согласно приложению №2.

Основание: протокол приемной комиссии от 20.09.2023 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В. Кузнецова

В.В. Иванов

О.П. Рыбкова

Директор

Зам. директора по учебно
производственной работе

Зам. директора по учебной работе

Начальник отдела по учебной работе

Исполнитель: Парахневич А.А.



Приложение №1 к приказу директора 
от 20.09.2023 г. № 175-к

Список лиц для обучения в Ачинском колледже транспорта и сельского 
хозяйства по программам среднего профессионального образования за счет 

бюджетных ассигнований краевого бюджета

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 23.02.07 
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей, 
квалификация Специалист, на базе основного общего образования в группу ТОД-23-61 со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев:

1.1. Долгих Андрей Сергеевич, 27.05.2007 г.

Зам. директора по учебно
производственной работе

Зам. директора по учебной работе

Й.В. Кузнецова

М.Ю. Цибулькина



Приложение №2 к приказу директора 

от 20.09.2023 г. № 175-к 

 

Список лиц для обучения в Ачинском колледже транспорта и сельского 

хозяйства по программам среднего профессионального образования за счет 

бюджетных ассигнований краевого бюджета 

 

1. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ), 

квалификация Мастер сельскохозяйственного производства, на базе основного общего 

образования в группу МСП-23-72 со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

1.1. Петров Максим Александрович, 06.04.2007 г. 

1.2. Лилбард Александр Дмитриевич, 02.07.2007 г. 

 

2. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 

35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства (ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ), 

квалификация Мастер сельскохозяйственного производства, на базе основного общего 

образования в группу МСП-23-73 со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

2.1. Кудрявцев Антон Сергеевич, 10.04.2007 г. 

2.2. Ласман Денис Василевич, 14.01.2007 г. 

2.3. Пикуло Максим Сергеевич, 17.09.2006 г. 

2.4. Сипачев Николай Федорович, 23.11.2006 г. 

 

 

 

 

 

 
 


